

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรั้วแบบทึบสูง 1.70 เมตร ขาว 47 เมตร								
	- งานดินซูด	12.50	เมตร	-	-	120.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	406.00	1,218.00	99.00	297.00	1,515.00	
	- งานเหล็กเสริม RB9	239.00	กก.	19.30	4,612.70	4.10	979.90	5,592.60	
	- งานเหล็กเสริม RB6	230.00	กก.	19.50	4,485.00	4.10	943.00	5,428.00	
	- งานก่ออิฐบล็อก	79.00	ตร.ม.	125.00	9,875.00	65.00	5,135.00	15,010.00	
	- งานฉาบปูน	206.00	ตร.ม.	80.00	16,480.00	82.00	16,892.00	33,372.00	
	- งานทาสี	206.00	ตร.ม.	48.00	9,888.00	40.00	8,240.00	18,128.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	8.00	ลบ.ม.	1,971.00	15,768.00	391.00	3,128.00	18,896.00	
	- งานไม้แบบ+ไม้เคระ่า	35.60	ตร.ม.	401.00	14,275.60	-	-	14,275.60	
	- งานค่าแรงไม้แบบ	106.80	ตร.ม.	-	-	133.00	14,204.40	14,204.40	
	- ตะปู	20.00	กก.	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ลวดมัด	20.00	กก.	26.00	520.00	-	-	520.00	
2	งานก่อสร้างรั้วแบบมีช่องโปร่งสูง 1.50 เมตร ขาว 88.5 เมตร								
	- งานดินซูด	58.00	เมตร	-	-	120.00	6,960.00	6,960.00	
	- งานทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	460.00	2,300.00	99.00	495.00	2,795.00	
	- งานเหล็กเสริม RB9	453.00	กก.	19.30	8,742.90	4.10	1,857.30	10,600.20	
	- งานเหล็กเสริม RB6	414.00	กก.	19.50	8,073.00	4.10	1,697.40	9,770.40	
	- งานก่ออิฐบล็อก	53.10	ตร.ม.	125.00	6,637.50	65.00	3,451.50	10,089.00	
	- งานฉาบปูน	210.00	ตร.ม.	80.00	16,800.00	82.00	17,220.00	34,020.00	
	- งานทาสี	210.00	ตร.ม.	48.00	10,080.00	40.00	8,400.00	18,480.00	
	- งานติดตั้งบัว	116.00	เมตร	100.00	11,600.00	50.00	5,800.00	17,400.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x1" หน้า 2.3 มม.	44.25	ท่อน	350.00	15,487.50	80.00	3,540.00	19,027.50	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หน้า 2 มม.	140.00	ท่อน	222.00	31,080.00	20.00	2,800.00	33,880.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	13.00	ลบ.ม.	1,971.00	25,623.00	391.00	5,083.00	30,706.00	
	- งานไม้แบบ+ไม้โครง	66.00	ตร.ม.	401.00	26,466.00	-	-	26,466.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ+ไม้โครง	198.00	ตร.ม.	-	-	133.00	26,334.00	26,334.00	
	- ตะปู	40.00	กก.	50.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ลวดมัด	30.00	กก.	26.00	780.00	-	-	780.00	
							รวม	378,749.70	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล